CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

I.E. LASALLE DE CAMPOAMOR

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS
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FORMATO: F_EPG
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Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION D
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" 01-RCTL02

DESCRIPCION

GUAYABAL

933

CAMPO AMOR
Remuneracion servicios {|
Remuneracion servicios {|
Remuneracion servicios {|
Remuneracion servicios {|
Remuneracion servicios {|
Prestacion de servicios pi|
Prestacion de servicios pi|
Prestacion de servicios p1
Prestacion de servicios p1
Prestacion de servicios pi1
Horas catedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Telefono
Servicio de Telefono
Servicio de Telofono
Servicio de Telefono

Servicio de Telefono

APROPIACION
INICIAL

127.012.479)
127.012.479
127.012.479)

600.000
4.300.000

12.000.000

9.551.383

22.391.096

700.000
4.300.000

MODIFICACIONES
TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE

13.030.751
13.030.751
13.030.751

3.108.527,

4.000.000

2.200.000)

1.500.000)

ADICIONES REDUCCIONES

16.574.410)
16.574.410)
16.574.410)

2.100.000|

5.000.000)

APROPIACION

DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

123.468.820,
123.468.820
123.468.820
3.708.527
4.300.000

13.900.000

4.551.383

24.591.096

700.000
5.800.000

81.976.516,
81.976.516
81.976.516,
2.685.114;
1.526.800

10.074.621

18.618.553

401.218,
4.500.000

57.426.062
57.426.062
57.426.062
2.685.114]
611.400

5.422.621

18.533.797

401.218,
2.524.439

SALDO %EJEC

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

56.197.062 24.550.454 1.229.000 41.492.304| 66,39%|
56.197.062 24.550.454 1.229.000 41.492.304| 66.39%|
56.197.062 24.550.454 1.229.000 41.492.304| 66.39%|
2.685.114 1.023.413| 72,40%
611.400 915.400 2.773.200| 35.51%)
4.793.621 4.652.000! 629.000 3.825.379| 72.48%)
4.551.383|  0.00%]
18.533.797 84.756 5.972.543| 75.71%|
401.218 298.782 57,32%
2.524.439 1.975.561 1.300.000| 77.59%|
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DESCRIPCION

Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Peeblicos|
Otros Servicios Publicos
Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Transy
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Trans}
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Transy
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de veh’culos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

Transporte Escolar

APROPIACION
INICIAL

4.000.000
25.000.000

170.000!
1.000.000

7.000.000

MODIFICACIONES
TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE

500.000}

3.474.410)

APROPIACION

4.000.000
25.000.000

170.000
1.500.000

3.525.590

1.750.000
24.802.610

500.000

3.450.000

ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

12.144.200

400.673

1.500.000

SALDO %EJEC

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

1.750.000 2.250.000| 43.75%]
12.144.200 12.658.410 197.390( 99.21%
170.000|  0.00%|
400.673 99.327 1.000.000| 33,33%
1.500.000 1.950.000 75.590| 97.86%)
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DESCRIPCION

Transporte Escolar

Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Actividades pedagogicas.
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas.
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
Construccion, ampliacior
Construccion, ampliacior|
Construccion, ampliacior
Construccion, ampliacior|
Construccion, ampliacior
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes

Mantenimiento de infraes|

APROPIACION
INICIAL

3.000.000
13.000.000

3.110.000;
16.890.000

MODIFICACIONES
ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

1.722.224)

4.000.000

2.000.000|

APROPIACION

3.000.000
10.722.224

3.110.000
14.890.000

600.000
5.595.000

7.472.600

600.000
5.132.600

7.470.000

SALDO %EJEC
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES
600.000 2.400.000| 20.00%|
5.132.600 462.400 5.127.224| 52,18%)
3.110.000(  0,00%|
7.470.000 2,600, 7.417.400| 50,19%)

" 01-RCTL02




